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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 48 

Bilagsnr. Titel 
1 Tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget 
2 Henvendelse af 15/12-04 fra Hvidebæk Kommune 
3 1. udkast til betænkning I I 
4 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende B 48 

Spm.nr. Titel 
1 Spm., om det er gennemtænkt, at det offentlige giver tilladelse til udbringning af gyl- 

le og derved øger jordens salgspris i et område, til miljøministeren, og ministerens 
svar herpå 

2 Spm. om fremsendelse af notat, der redegør for status for de truede kulturhistoriske 
værdier i Åmosen, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm., om ministeriet er inddraget i den lokale styregruppe for Åmosens arbejde, til 
miljøministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om, hvad ministeren kan oply se om lodsejernes og landboforeningernes indstil- 
ling til naturgenopretning af Åmosen, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om de foreløbige resultater af undersøgelsen af de samfundsøkonomiske kon- 
sekvenser af naturgenopretning af Åmosen, til miljøministeren, og ministerens svar 
herpå 

6 Spm. om kommentar til henvendelsen af 15/12-04 fra Hvidebæk Kommune, til mil- 
< jøministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm., om ministeren har de fornødne midler til rådighed til en hurtig indsats, hvis en 
analyse viser, at det er nødvendigt for at redde uerstattelige kulturværdier og natur- 
og leveområder for vilde planter, dyr og fugle i Åmosen, til miljøministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

8 Spm., om ministeren har de fornødne midler til rådighed til en hurtig indsats, hvis de 
foreløbige resultater af den samfundsøkonomiske analyse viser, at det er fordelagtigt 
at starte naturgenopretning af Åmosen, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 

9 l Spm., om ministeren under alle omstændigheder er tvunget til at afvente nye finans- 
lovsbevillinger i 2006 eller et senere år, til miljøministeren, og ministerens svar herpå 


